
EPOFISIT
Nové sady 988/2, Staré Brno 
E-mail: 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

číslo smlouvy: 20200916/1/2

EPOFIS IT

I. Smluvní strany 

EPOFIS IT s.r.o.
sídlem: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČ: 03711455
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 86370
bankovní spojení: č. ú.: 
e-mail: 
zastoupená jednatelem Ing. Michalem Fialou
(dále jen „Poskytovatel11)

a

Koordinátor ODIS s.r.o.
sídlem: 28. října 3388/111, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ :64613895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 8979 
e-mail: 
zastoupená jednateli Ing. Alešem Stejskalem a Ing. Martinem Dutkem 
(dále jen „Objednatel")

uzavřely dnešního dne v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník") a článkem III. rámcové smlouvy o poskytováni služeb, uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 16. 9. 2020 (dále jen „Rámcová smlouva"), tuto

PROVÁDĚCÍ SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen „Prováděcí smlouva")

II. Předmět a účel smlouvy
a. Účelem této Prováděcí smlouvy je specifikace služeb a bližší vymezení podmínek, za nichž budou Ob

jednateli poskytovány služby rámcově vymezené v Rámcové smlouvě.
 
 

 

 

 

1



EPOFIS IT
Nové sady 988/2, Staré Brno 
E-mail: 

EPOFIS IT

 

 
 

 

 

 

 

d. Nad rámec výše uvedených služeb je Objednatel oprávněn požadovat poskytnutí dalších služeb -  vý
vojových a servisních prací, které se Poskytovatel zavazuje zajistit.

2



EPOFIS IT
Nové sady 988/2, Staré Brno 
E-mail: 

EPOFISIT

III. Podmínky poskytování služeb
a. Za poskytování služeb dle této Prováděcí smlouvy bude Objednatel platit Poskytovateli cenu v násle

dující výši:

v Kč bez DPH DPH v Kč včetně DPH

Cena za 1 měsíc poskytování služeb u 
provozu infrastruktury 38 860,- 8 160,60 47 020,60

b. Služby dle této Prováděcí smlouvy budou poskytovány v následujícím rozsahu a dle následujícího har
monogramu:

Zahájení poskytování služeb Časový rozsah poskytování služeb

K zahájení poskytování služeb dojde po zpra
cování vnitřní analýzy aktuálního stavu in
frastruktury a následnému oboustrannému 
schválení nápravných kroků. Analýza bude 

vyhotovena nejpozději do 30 dnů od podpisu 
této prováděcí smlouvy.

24 hodin denně, 7 dní v týdnu

c. Za poskytování dalších služeb dle odst. II.d této Prováděcí smlouvy bude Objednatel platit Poskytova
teli cenu za každou hodinu poskytnutých služeb v následující výši:

v Kč bez DPH DPH (21 %) v Kč včetně DPH

Cena za 1 hodinu poskytování 
služeb 1 190,- 249,90 1 439,90

d. Objednatel se dále zavazuje hradit cestovné pracovníků Poskytovatele zajišťujících poskytování 
dalších služeb dle odst. II.d této Prováděcí smlouvy z místa sídla Poskytovatele do místa poskytování 
těchto služeb a zpět v následující výši:

v Kč bez DPH DPH (21 %) v Kč včetně DPH

Cestovné za každý 
započatý 1 km jízdy 10,- 2,10 12,10

e. Budou-li další služby dle odst. II.d této Prováděcí smlouvy poskytovány v mimopracovní den nebo 
v pracovní den v době od 16.00 do 8.00 hod zvyšuje se sjednaná cena za 1 hodinu poskytování těchto 
služeb o 50 %. Pokud cesta pracovníků Poskytovatele zajišťujících poskytování těchto služeb z místa 
sídla Poskytovatele do místa poskytování těchto služeb nebo zpět bude z důvodů na straně Objedna
tele realizována v mimopracovní den nebo v pracovní den v době od 16.00 do 8.00 hod, zvyšuje se 
sjednané cestovné za každý započatý 1 km jízdy o 50 %.

f. Cena za poskytování dalších služeb dle odst. II.d této Prováděcí smlouvy a cestovné budou Posky
tovatelem účtovány měsíčně pozadu na základě skutečně stráveného času poskytováním těchto slu
žeb a skutečně ujetých kilometrů v uplynulém kalendářním měsíci, a to spolu s ostatními službami dle 
této Prováděcí smlouvy, tj. daňovým dokladem (fakturou) dle odst. V.b.1 Rámcové smlouvy. Cena za 
služby dle odst. II.d této Prováděcí smlouvy bude Poskytovatelem účtována po započatých čtvrthodi
nách poskytování služeb.

3



Nové sady 988/2, Staré Brno 
E-mail: 

EPOFISIT

EPOFIS IT

IV. Závěrečná ustanovení
a. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto Prováděcí smlouvou upravena, se řídí Rám

covou smlouvou. V případě jakéhokoli rozporu mezi zněním jednotlivých ustanovení této Prováděcí 
smlouvy a Rámcové smlouvy, mají přednost ustanovení Prováděcí smlouvy.

b. V záležitostech touto Prováděcí smlouvou nebo Rámcovou smlouvou neupravených se právní vztah 
mezi smluvními stranami řídí obecně závaznými předpisy České republiky, zejména Občanským záko
níkem.

c. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 1 stejnopis.

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují 
se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle.

Objednatel Poskytovatel
Koordinátor ODIS s.r.o. EPOFIS IT s.r.o.

Ing. Martin Důtko, jednatel

V Ostravě dne // 4  U U )

Ing. Aleš Stejskal, jednatel

4




